



Carmencita paella krydder 4 g x 5 stk

Vareinfo

Produktnummer	513505
EPD-nummer	5797386
GTIN Fpak	8413700081804
GTIN Dpak	28413700081808
Antall i kartong	15
Mengde	20 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Spania
Oppbevaring	2 - 25 °C

Tilleggsinfo

E102 kan ha negativ innvirkning på barns aktivitet og konsentrasjonsevne.

Ingredienser

Hvitløk, salt 25%, paprika, maismel, fargestoff: tartrazin E102, pepper, nellik, safran 2,5%.



Fri for gluten



Fri for skalldyr



Fri for egg



Fri for fisk



Fri for peanøtt



Fri for soya



Fri for melk



Fri for nøtter



Fri for selleri



Fri for sennep



Fri for sesam



Fri for sulfitt



Fri for lupiner



Fri for bløtdyr

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1009
Energi (kcal)	240
Fett (g)	4.2
Hvorav mettede fettsyrer (g)	0.7
Karbohydrat (g)	32.8
Hvorav sukkerarter (g)	20.9
Kostfiber (g)	13.6
Protein (g)	11
Salt (g)	29

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt, mørkt og kjølig.

Allergener

Kan ha spor av: Ingen